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BASHKIM MATA

Re.f..\: AKTIVET Eherime Viti Ushtrimor Viti Parardhes
0 31.12.2014 31.12.2013 Diferencat
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 9,522,891 10,053,156 (530,265)
I |Aktivet monetare . 6,890,056 . 7,323,765 (433.709)
Banka 512 2,130,733 2.564.442 (433.709)
Arka 531 4.759.323 4.759.323 0
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim {

(i)|- Derivativet ]

(ii)|- Aktiver ¢ mbajiura per iregtim 0
Totali 2 0 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0

()| Kiliente per mallra.produkte e sherbime 411 252.841 () 252,841
(ii)| Debitore Kreditore (e ijere 423,467 2.379.994 2.719.512 (339.318)
(iii)| Tatim mbi fitimin 444 ]
(iv)| Tatim | ihjeshinar Bvogel 447-444 9.87 (9.879)
(v)| Te drejia e detyrime ndaf ortakeve 4361 0

Totali 3 2,632,835 2.729.391 (96,556}
4 |Inventari _ 0

(1) |Lendet e para 311327 0
(i) | Inventar | imet 0
(iii) | Prodhim ne proces 331 0
(iv)| Produfkie te gatshne 342 0
(V)| Mallra per rishitje 351.394.395
(vi)| Parapagesat per furnizime 40113 {} 0 i

Totali 4 0 0 0

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra 0

6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shigje 0

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481.486 0
(i) |Shpenzime te periudhave te ardhshme

Totali I Aktiveve Afatshlkurtra (1) 9,522,891.12 10,053,156.00 (530,265)

s 0

I [AKTIVET ;\F_-'\T(}.I.—\lﬂ 423,084 164,021 259,063

1 |Investimet financiare afatgjata ]

(i) Plesemarrie te tiera ne njesi te kontrofluara 261.296.451 {
(ii)| Aksione dhe investime (e ifera ne pjesmarrje 262 1]
(i) | Aksione dhe letra te tera me viere
(iv)| Liogari Kerkesa te arketueshme afaigiata 0

Totali | 0 0 0
2 |Aktivet afatgjata materiale ]

()| Toka : 201 {
(ii)| Ndertesa 212.2812 4]
(iii)| Malkineri dhe pajisie 21330-2150.2813-28150 423.084.00 164.021.00 250,063
(iv)|dktive te tiera afatshic. Mat, 216.218.281 (.00 0.00 0
(v}| Nedertime speciale 0

Totali 2 423,084.00 164,021.00 259,063
3 |Aktivet biologjike afatgjata b
4 |Aktivet afatgjata jomatcria‘le '

()| Emri [ inire ; 0
(i) | Shpenzimet e zhvillimi 2 203.280 0
(iii)| Aktives te tfera afaigiata jomateriale 205.280 ]

Totali 4 ) _ U} 0 U}
5 |Kapital aksionar | papaguar 0
6 |Aktive te tjera afatgjati

Totali | Aktiveve Afatgjata (11) 423,084 164,021 259,063

TOTALI 1 AKTIVEVE (1+11) 9,945,975 10,217,177 -271,202

Amaortizimi 1 vitil




BASHKIM MATA

Ref. ) Viti Ushtrimor Viti Parardhes
No DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime . _ y
: 31.12.2014 31.12.2013 Diferencat

I [DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,453,993 4,041,562 (2,587,569)

1 |Derivativet -

2 |Huamarrjet _

(i} ()vte,;‘.a'rqf."ef Bankare 468 0 0
(ii) | Huamarrje afatshkurtra 468 -
Totali 2 { 0 ]

3 |Huat dhe parapagimet -

()| Te pagueshine ndaj furnitoreve L 19.777 45,182 {23.405)

(ii)| Te pagueshme ndaj punonjesve 421 624.000 2.641.856 (2.017.836)

(i) |Detvrime per sigurimet shogerore 431 27.900 36.270 (8.370)
(iv}| Detvrime tatimore per TAP-in 4421 5.200 101,000 (4.800)
(v)|Petyrime latimore per Tatim Fitimin 444 301.388 301.388

- (vi)| Detvrime tatimore per TVSH 4453 475,728 420410 55318

(vii)| Detvrime watimore per Tatimev ijera (Kest 11 447 =

(viii)| Te drejta dhe detvrime nduj ortakeve -
(ix)| Creditore te tjere 467 383.640 (383.040)

(x) | Kiiente creditore 411 504,204 {304.204)

Totali 3 1,453,993 4,041,562 -2,587,56Y9

4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra -

s |Provizione afatshkurtra 4631 0 -

II |DETYRIMET AFATGJATA ] - -

1 |Huat afatgjata i

(i Hua,bona die detyrine nga giraju finaciare 4681

.[.ii} Bonot e konvertueshme -
Totali 1 0 - -

2 |Huamarrje te tjera afatgjata 2

3 |Grantet dhe te ardhura te shtyra 487 -

4 |Provizionet afatgjata <
Totali I detyrimeve :ii':ltgjaf;1 { I1) 0 0 -
Totali [ detyrimeve 1,453,993 4,041,562 (2.587.569)

I |KAPITALI %
Aksionet ¢ pakices { perdoret vetem ne PF 1¢

1 [konsolidura) T
Kapitali ge | perket aksioneve te shoqerise meme(

2 |perdoret vetem ne PF te Konsoliduara _ 3

3 |Kapitali aksionar 101 0 0 ;

4 |Kapital | Paregjistruar 104 -

5 |Njesitc ose aksionet e thesarit 103 _ -

6 |Rezerva statutore 1061 205275 205275

7 |Rezerva ligjore 1071 -

8 |Rezervaper investime 10681 5.970.340 6.238.914 (268.374)

9 |Rezerve ligjore e paregjistruar -

10 |Fitimet e pashperndara(Fitimi/humbje nga Biznesi vogel 108 -996.349 46 549

_] 1 |Fitim { Humbja) e vitit finandéiar 109 2,316,368 933,250 1,383,118
Totali | kapitalit ( 111) 8.491,983 6,175,615 2,316,368
TOTALI I DETYRIMEVE & KAPITALIT (1+11+111) 9,945,975 i(l.217.]7'}5-"":" _(-27]&92]

4 L‘ .
- [




SIPAS NATYRES

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

hid Pershkrimi I Elementeve Shenime .
31.12.2014 31.12.2013 Diferencat
1 |Shigje neto F01.704.705.707.7071. 5.590.952.52 3.686.492.30 1.904.460.22
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2 |shfrytezinut 708,730.752.652.758,722 000 0.00 0.00
Ndryshimet ne mventarin ¢ produkteve te
3 |gateshme dhe prodhinut ne proces 713,714 000
4 |Materialet ¢ konsumuara 601.602.605.6031,6033 (922.694.16) (937 100.00) 34405 84
5 |Kostoe punes .00
Pagat e personelit 41 (147000000 {1 170.000.00) -300.000.00
I'e tjera Personeli (.00
Shpenzimel per sigurimet shogerore ¢
shendetsore Hdd (245.490.00) (200.290.00) -45.200.00
6 |Amortizimi dhe zhvlersimet 681 (91.179.00) 9117900
613.615.618,624.625,626.627.6
7 |Shpenzime te tjera B 48,654 657.658.606,608.638 (136.450.61) (322.899.00) 186.448.39
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) (2.865,813.77) (2.650.289.00) -215,524.77
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9 [kryesore (1+2-3-8) 2,725,138.75 1.036,203.30 1.688.935.45
Te ardhurat dhe shpenzimet nga njesite ¢
10 |kontrolluara 0.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 |pjesmarriel 762 0100
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 74140 STALAD
121 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
7 linvestime te tjera financiare afatgjata 686,763 .00
12.2 | Te ardhura dhe shpenzime nga interes 667.767.601 .00
12.3 | Fiimet { humbjet ) nga kursi | kembimit H66,766 .00
1241 : ; . s
l'e ardhura dhe shpenzime (e (jera inanciare 0.00
Totali T te ardhurave dhe shpenzimeve
3 financiare 0.00 T41.40 =744
14 |Fitimi ( Humbja ) para tatimit { 9+/-13) 2,725,138.75 1,036,944.70 | 1.688.194.05
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (408.771.00) (103.695.00) -305,076.00
16 Fitimi { Humbja ) neto e vitit financiar (14-
115) o 2,316,367.95 933,249.70 1.383,118.25
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0.00
0 (0)




SIPAS FUNKSIONIT

Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
31.12.2014 31.12.2013 Dilerencat
1 [Shiye neto 5,590,953 3.686,492 1.904,460.32
2 |Kostoe prndhimit.-"blcrjcs s¢ mallrave te shitura (2.766,135) (2,194 089) -372.065.77
3 |Fitimi ( Humbja ) Bruto ( 1-2) 2.824.798 1,492,403 1,332.394.75
4 |Shpenzimel ¢ shitjes 0.00
5 |Shpenzimet adminisirative [949.659) (456.200) 356.341.00
6 | Te ardhura te Tjera nga veprimtarite ¢ shiryvtezimit 0.00
7 |Shpenzime te (jera te zakonshme 00
8 |Fitimi{ Humbja ) nga veprimatria e shirviezimit 2,725,139 1.036,203.00 1.688.935.75
9 |Te ardhurat dhe shpenzimel [inanciare nga pjesmarrjel .00 0.00 0.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 |kontrollurara _ 0.00 (.00 (.00
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare - 74140 -741.40
L1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
*7 | financiare afatgjata .00 00 0
11.2 |Te ardhura dhe shpenzime nga interesi .o
11.3 |Fitimet { humbjet ) nga kursi i kembimit .00 0.00)
11.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera linanciare 0.00)
12 |[Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare .00 T41.40 (741.40)
13 |Fitimi { Humbja ) para tatimit ( 8+/-12}) 2,725,139 1,036,944.40 1,688.194.35
14 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin {408.771) {103.695) -305.076.00
15 |Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar (13-14) 2,316,368 933,250 1.383,118.35
16 |Flementet e pasqyrave te konsoliduara
0 (0)




Viti Ushtrimor

Viti Parardhes

Nr Pasqyra e fluksit monetar -Metoda indirekte
31.12.2014 31.12.2013
l -
Fluksi monetar nga veprimtarite e shrytezimit
1 |Fitimi para tatimit 2,725,139 1.036.944
2 Rregullime per :
Amortizimin o1,17%
Humbje nga kembimet valutore
Rezultali Bizn vogel - (996.549)
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti.si dhe kerkesave te arketueshme te fjera 96.536 135.479

4 |Rritje /renic ne tepricen ¢ inventarit - c

i Rritje /renic ne tepricen ¢ detyrimeve.per tu paguar nga

o |aktiviteti (2.888.937) [.448.240

6 |Interesi | paguar o

7 |Tatimi mbi fitimin i paguar (107.383) (103.695)
MM neto nga akiiviteti | shiivtezimit (83,4606) 1,520,420

1 . . —_—

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1 |Blerje ¢ shogerise se kontrolluar X minus parale ¢ arkeluara .

2 [Blerje ¢ aktiveve alaigjala materiale (350.242) (38.233)

3 |Ta ardhura nga shitja e pajisjeve - .

4 |lnteresi | arketuar

5 |Dividentet e arketuar
MM neto e perdorur ne akiiviteter investuese (350,242} (38,233)

111 |Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

I |Hyrje nga emetimi | kapitalit aksioner

SARLRL - p
2 |Hyrje nga huamarrje afatgjata
yrje ng ] g

3 Pagesat e detyrimeve te girase financiare - -

4 |Dividentet ¢ paguar ' ) :
MM neto e perdorur ne akiivitetel financiare - 5
Rritja /renia neto e mjeteve monetare (433,708) 1,482,187
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 7,323,705 5,841,578
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,890,057 7,323,765




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia (J"]_u?d‘lc Shiesa Pakesime (_|_|"\:nd_\e
fillim fund
1 |Toka = - = - 2
2 |Ndertime - - -
3 |Makineri,paisje - - -
4 |Mjete transporti 157,188 350,242 - 307,430
5 [kompjuterike - - -
L | 2yie 38,233 - 38.233
2 |Ne proces - -
3 -
4 . B
TOTAL! - 19342100 330,242 - 543,663
Amortizimi A.A.Materiale
Nr Emertimi Sasia (J_|-cnld_|c Shtesa Puakesime C;_;\end_w
fillim lund
I |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 4] 0 0
3 |Makineri.paisje,vegla 0 { ]
4 IMjete transporti (31,400} (83,532) 4] (114,932)
5 |kompjuterike 0 0] 0
1 |Zyre 0 (7.647) 0 {7.647)
2 |Ne proces 0 0 0 0 0
3 0 0 ]
4 0 0 0
TOTALI i (31,400) (91179) {) (122,579)
Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale
Nr Emertimi Sasia (J'lcﬁd']c Shiesa Pakesime ("!_md'le
[illim fund
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime - 0 ( 0 {
3 |Makineri.paisje.vegla - 0 0 0 (l
4 |Mjete transporti - 125,788 266,710 0 392,498
5 |kompjuterike - 0 0 0 0
1 [Zyre B 38,233 (7,647) 0 30,586
2 [Ne proces = 0 0 { ]
3 N 0
4 i
TOTALL - 164,021 259063 )




Pasqvra e ndryshimeve te Kapitafiv 31 dijetor 2014

Rezerva te Shuma te

i . Rezerva % e .
Primi I | Aksionet ¢ Konvert. Fitimi | . parashikua
A statutore dhe : Rezerva te tjera
aksionit thesa ligjore Monedhave | pashperndare ra per

te huaja rrezige

Kapitali aksionar Totali

Pozicioni ne fillim (nga |
Biznesi vogel) - - 4 -

6,238,914 . 6,175,615

Lfekti | ndryshimit ne |
rwlitikat kontabel -

Pozicioni I rregulluar 2

Fitimi neto | periudhes
komtabel ) | 2316368 _ i | 2316368
Dividentet e '

paguar/deklaruar |
lransferime ne rezerven ¢
detyrueshme higjore

[ ransferime ne rezerven e
detyrueshme statutore =
Transferime ne rezerva te .
tjera | 63,299

(63,299) -

Ametin 1 kapitalit aksioner i -

Rezerva rivlersimi 1 AAG) . . :
Transterim ne detyrime
Blerje aksionesh thesari | | =
Terheqia ¢ kapitalit per 7

zvozlelim .
Zmadhim kapitali | | 7.
Pozicioni me 31 Dhjetor
2004 - - . =

2316368 . 6175615 z 8,491.98



TE TJERA SHENIMET AKTIVI

likujditete
31.12.2014 J1 Dhjeror 2013 Ndrvshimi +/-
Para ne dore 4,759,323.26 4.759,323.00 11.26
Para ne Banka 2.130,733.16 2,304,442.00 433 5}
Totali 6,890,056.42 7,323,765.00 (433,708.59)
llogari te arketueshme
Ilienter 252,840.70 0,01 252 H40.70
total 1 252,840.70 0.00 252,840.70
raom O Debuer {00 O ETR00 (U AT
Twsh debnore
debitnre ortake 2,379,99:4.00 2.719.512.00 (RN S TR
Tortali 2,379,994.00 2,729.391.00 (349,397.00)
Total 142 2,632,834.70 2,729,391.00 (96,556.30))
Magazinat
Inventar Lende o Pare (hil
Inventar Tmel [ERE0}
total 0.00 0.00 0.00
entar Produke gatshem 13,006
lrventar Prodhim proces
Totali 0.00 0.00 0.00
Parapagesa [urnitore [SRel] (L (L0
Totali 0.00 {1.00 0.00
Totali Aktiveve Afatshkurtra 9,522,891 10,053,156 (530,265)
(NNNN] R
Detyrime_pasive 31122014 [ ] L2013 | Ndrvshimi +/-
Shenime
Ohverdrall (3,400 (1010 .00
pestal 0.00 0.00 0.00
& L1001 0. 0,101
Furnitare por blerje ¢ sherbime 19.776.54 19.776.54
total 19,776.54 0.00 19,776.54
Tatime dhe Taxa
Detyrime tatmaore TVSH 475,728.00 S2004 10,00 35, 31800
rabm finqu 301, 35800
Detyrim perkest taxa vend
Detyrime tatimore TAP Wi .
Sigurime shogerore 27 900400 i A0 (B 3T0000
Totali 210,216.00 466,680.00 42,148.00
furnjtore
kherse eredinore & e pere krediore
Te pag. ndy Punomesveds Kreditor (24 (LD 2,641 .856.00 (2,017 #3600
Totali 624,000.00 3,574,882.00 (2,017,856.00)
L -
Dbyl mie 4
Shpenzime re shryra {1,400 (RN
\ ,
Totali 1,453,992.53 4,041,562.00 |

1400



Shitje _neto

Ardh nga shige punime ¢ sherbime

shitje prod [ og

ndryshim gjendje produkieyve

Trital

SHPENZIME

lende ¢ pare ¢ sh.p operac
Totali

Shpenzime Paga

Shpenzime Sigurime shogerore

Totali

Amortimi

Lende djegse

Totali

Nentrajime sherbime

Marrnbaytie ripanme
shp tendera, noter e
shp postare

Sherbime to tera

shpenzime udhetim o dics

e riL'f;i
Blerje te pastokueshme

Towali

Totali shpenz. nga veprimt. krvesore

Ardhura-Shpenzime Veprimt Kryes

Fiom-humbie nga kembime valuiore

Te ardhura e yera

interesa hus

shpemam nga kembime valuoree

Shpenzame te gera
. ;
“Totali

Totali shpenzimeve
Ardhura

¥
.

[Fiim Brure

shemd& furnitura

31.12.2014 03.05.2013-31.12.2013 Ndryshimi +/-
5,590,952.52 3,080,492.30 1,904, 400,22
0.0
5,590,952.52 3,686,492.30 1,904,460.22
(.00
5,590,952.52 3,686,492.30 1,904,460.22

(864.678.00) (937 100 .00) 9242200
(864,678.00) (957,100.00) 2,422,000}
[ARA

(1,170.000.00)

(245,45 {200,290.00) 200,007
(1,715,490.00) (1,370,290.00) (345,200L017)
91,179.000 (LU0 {91,179.007
(91,179,000 (L0 (91, 179000

4 - {10

0.00 0.00 10

[NNRLH

[RRIN

(L

{99.658.61) {96.583.00}) (3,501
(1,122.00) {157,228.00) B30, 106.0H)

(26,320.00)
(67,3066 16)

(41.000.00)
(28.088.00)

(194,466.77) (322,899.00) 128,432.23
(2,865,813.77) (2,650,289.00) (215,524.77)
2,725,139 1,036,203 1,688,935.45
(AN

siz2o |

03.05,2013-31.12.2013

vyl +7 -

FEYREN (741 00y

0 5
1] 741 (741)
(2,865,813.77) (2,650,289.00) (215,524.77)
5,590,952.52 3,087,233.30 1,903,719.22

3122004 |

03.05.2013-31.12.2013

Nelrypshiime +/ -

2,725,138.75

1,03%,944.30

1,688, 194,43

shpenzime te pa njohura 1,000 1,00 (L0
Baza lHogarnes Tannit 272513875 1,136,944 30 1,058, 194.45
"o e arm P 15% Loy
Tatim Fitimi 408,771 103,694 305,076.38
A iy
Fitimi NETO-Humbhja 2,316,368 933,250 &383,118.0? r

11,20




BASHEIN WATA
KIL3LTL41T

Pasqyre kr.l

Né ooa/Lekd

ANEKS STATISTIKOR 2014

Koai
TEARDHURAT Numri i Liogavise | Statistikor | V12013 Viti 2013
Shitjet gjithse] (a + b +c ) 170 5,591 [
e ardrura nga shitja ¢ Produkne te vet FOLFT0ES
Tcard \pa shitjz @ sherbimeve 704 11102
F05 11103
TOH 11104
1 [Qeraja 7081 111041
} |Komisione U2 1l 2
Transport per be feret TiEd
4 |Mdryshimet ne inventarin e produlteve Le gatshém e
prodhimeve né proges 71
Shresat [«]
Pakesimet (-]
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per I
4 |kapilal : 72 11300
Rkl Fri 1130
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
o Tétjera 75 11500
7 | Teardhura nga shitja ¢ alitiveve afatgjata 77 11604
1) | Totali i te ardhurave [= [1+2+/-3+4+5-6-7-8) | LiBoy 5,591 0
Administratori
Fasqyre Nin2
NE aoa/Leki
ANEKS STATISTIKOR 2014
I Kadi I
SHPENZIMET Numrii Llogarise | Statistikor vii2014 | viti2013
1 |Blerje, shp [a+/-b-c+/-d+e] ol 12100 S2LTH 0.00
Elerje/ shpenzime im Leriale £ tera Al +E0E HZLT0
Nryshimet ¢ 12102
Mallra L& Diera 12103
Nirysh dljeve te Mallrave [+ 12104
Shpenzime per sherhime 05,2 12105
Shpenzime per personelin {a+b) 6 12200 1,715.49 [, 1)
Fagal ¢ personeit [EE2} L2201
1-| Shpenzimet per sigshoqérore J Gkt 12202 245,49
Amertizimet dhe shylerésimet B 12300 91.18
Shiérbime J_lggt_érreté (arb+ctd+e+tfrgeheisjtlitltm) |61 12400 11410 .00
4] {Sherhimet nga nen- kentraktorat 124111
} | Trajtime te pergithshme 11 12402
Qera 613 124003
i | Mirembajtje dhe riparime 613 12404
|Shpenzime per siguracicne
rlim studime
] {Shethime té ¢ E1H 1.10
7 [Sherbime mirembajtje programe kom ileedhe Leensa LEa0s
te pderetme hono
¢ Copanure
i) | Shpengime per pahliciter, rekdama 624 12409
7 i Transterime, udhcetime, dieta 25 lalu
Shpenzime postare dhe telekomunikac 26 12411 1 0L
1] |Shpenzime transpuor L2412
per sk urant 124122
Shpenzime per sherbime bankare 12413 .0
Rancelar: 629
Latime dhe talsa (a+b+c+d] [ 12500 26.32 0.0
dhe tarifa doganare 532 L2501
I | Akciza LEE] 12502
Talksa dhe tara vendore 631 12503
Taksa o regjistrizat dhe bime o tjera (35058 12504 26.32
\Totali i shpenzimeve 11=[1+2+3+4+5) 12600 2066 1]
Informate: Viti 2014 Vitl 2013
Numri mesatar i le punesuarve ] 14000 3
Investimel 15000
Shtmi i 15001 i

nga e che.

350,00

Pakesimi i ase

;r Aga te cilar sk

Administratori




BASHKIM MATA

K31517141T Pasqyre Nr.3
Te ardhurat nga
Aktiviteti 2011 aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregt Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti Sisteme Ngrohje Frohje
| Totalii te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh -
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira 5,591
34|Sherbimi Mirembajtje sisteme Ngrohje Ftohje
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 5,590.95
TOALI (I+11+111+1V+V) 5,591
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne22.000 leke 0
Me page nga22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 97100 leke
Me page me té larte se 97.100 leke
Totali \ 3

o e
4




Bashkim Mata_2014
GJENDJA E LLOGARIVE

Periudha 01/01/2014-31/12/2014
Filtrat : Nr.Llog :1-8

01/02/2015 Printuar nga Alpha Business  www.imb.al

Monedha Baze LEK Gjendja Gjendja
Nr. Liogarie  Emertimi i Llogarise lonedt Dehi Kredi Debi Kredi A P |
1061 rezerve ligjore LEX 205275 205275 205,275
10612 rezerve investimesh LEK 5,970,340 5,870 340 5,970,340
108 Fitimi/Humbja & pashpérndaré LEK [t] 0
108 Rezultati i ushtrmit LEK 0 o] 2,316.368
215 Mijete transporti LEK 507,430 507,430 423084 Ad
2188 TE tjera LEK 38.233 38,233
2815 Pér mjetet e transportit LEK 114,932 114,932
2818 Pér té tiera AA materiale LEK 7.647 7,647
401 Fumnitoré pér mallra, produkte e shél LEK 25,399 25,395 19777 401
40101 CEZ Shpemndarje LEK 1.548 1.549
40102 Eeagle Mobile LEK 8113 8,113
40103 Ujesjelles Kanalizime Tirane LEK 938 938
40109 ABCOM LEK 3 3
40113 KADIU SHA LEK
40114 Klodi Sha LEK
40115 RIA 2000 Shpk LEK
140118 Furnitore te ndryshem LEK
404 Fumnitaré pér aktivet afatgjats LEK
411 Klienté pér malira, produkte e shérbi LEK 0 o 252,840.70 411
411004 KCOMUNA SHENGJERGY LEK
411005 KOMUNA KUTALLI LEK 18,960 18,960
1411007 KOMUNA MIKEL LEK
411008 Komuna Paskugan LEK
411008 Komuna Malzi LEK 1 1
41110 Komuna Gjegjan LEK
4111001 Fondi shaipti zhvillimit LEK 4] o
4111007 komuna Macukull LEK
4111008 Komuna Kashar LEK
141111 Bashkia Burrel LEK |
41112 Komuna Pelrele LEK 0 ]
41113 Komuna Thumane LEK 5520 5,520
41114 Komuna Ulez LEK
41115 Crejtaria Rajonale e Rrugeve LEK
41116 Bashkia Bulgize LEK 5,520 5.520
1117 Komuna Baz LEK 217,800 217 80D =
41118 Komuna Synaj LEK 5,040 5,040
416 Té drejta pér tu arkétuar nga proces: LEK
421 Paga dhe shpérblime LEK 624 000 624,000 624 000
431 Sigurime shogérore dhe shéndetsor LEK 27,900 27 900 27 800
442 Tatim mbi té ardhurat personale LEK 5,200 5,200 5.200
444 Tatim mbi fitimin LEK 301,388 301,388/ 301,388
4453 Shteti- TVSh pér tu paguar LEK 475,730 475,730 475,728
4455 Shteti TVSH e zbritshme LEK 1 1 |
4457 Shteti TVSH e pagueshme LEK 1 1
14458 Shteti TVSH pér tu rregulluar LEK
467 Debitaré 1& tjeré, kreditoré té terg LEK 2,379,994 2,379,994 | 2.379.994
4672 Debitorkreditor Bashkim Mata LEK 0 1]
51211 BKT LEK LEK 382383 382,383 2130733
51242 BKT EURO EUR 1,748,350 12,472 4,759,323
5311 Wilera monelare, né leké LEK 4,769,323 4,758,323
. 9,945 975.12 9,945,9?5.43__ {0.36}
60124 Léndé djegése : LEK 864 678 864 678 )
604 Blerje energji,avulluje LEK 259,116 29,116
G061 Pjese kembimi per autovetura LEK 28,900 28,800
G185 Té tjera LEK 1.122 1.122
625 Shpenzime postare dhe telekomunik LEK 99,659 9% 659
628 Shpenzime pér shérbimet bankare  LEK 9,060 9,060 -43,396
1638 Tatime té tjera LEK 26,320 26,320
G41 Pagat dhe shpérblimet e personelit  LEK 1,470,000 1,470,000
644 Sigunmet shogérore dhe shéndetsol LEK 245 490 245,490
657 Gjoba dhe démshpérblime LEK 290 290
581 Amortizimet g aktiveve afalgjate LEK 91,179 91,179
654 Latirn fitimi witit ’ LEK 408,771 408,771
704 Shitie e punimeve dhe e sherbimeve LEK 5,580,853 5.590,953
Totali 13,351,254 13,351,254
: Difere o 0
Fitimi Bruto para tatimit 2,725139,
shp panjoh 0
Fitim | tatueshem 2,725,139
Tat fit vitit 2014 408,771
[Fitimingto = e B e T -
| Parapagesa tat fitimi 107,383
|l_a_tﬁlim per tu paguar g 5 301,388 0
4



Ky Formular
FORMULARI DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN
Biznesi madh

Numri vendosjes dokumentit (NVD)
{vetem per perdorim zyrtar)

(2} Periudha tatimore

2014

{1)Numri

serial

Numri identifikimit personit te tatueshem
Emri tregetar i personit te tatueshem
Emri mbiemri personit fizik

Adresa

Qyteti / komuna / Rrethi

NUmer telefoni

K31517141T

K31517141T

TIRANE

TIRANE

Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet
8/9) Te ardhurat
10/11)  Shpenzimet

12) ' Shpenzimet e pazbritshme

8)
10)

Rezultali
13/14)
15/16)
17)

18)

Humbja
Fitimi
Humbje & mbartur
Fitimi tatueshem neto (16-17)
Llogaritja e tatim fitimit
19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
21) Tatim fitimi (19+20)
22) Tatim fitimi shtyre
Parapagime
Kredi mbartuar nga periudha meparshme
Kerkesa per rimbursim
Tatim Fitimi mbipaguar
27) Tatim fitrimi detyrueshem per t'u paguar
28)Denime /interesa per vonesa
29)TOTALI PER TU PAGUAR

13)
15)

23)
23)
24)
25)

23)
24)
25)
26) 26)

Te ushtrimit Tatimore

5,580,952.52 5,590,852.52

2,865813.77 2,865,813.77

2,725138.75 2.725,138.75

0
2,725138.75

408,771

408,771

107,383

301,388

301,388

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaropj nen pergjegjesine time se informacioni mesiperm eshte i plote

SHUMA E PAGUAR |




